
Продажа

2-к.квартира, 35.2 м², 1/3 эт,

Алматы, Теректи м-н

Устирт , 5/2

 ₸ 24 500 000



Предлагается к продаже современная ЕВРОДВУШКА в
малоэтажном клубном доме европейского формата
мкр TEREKTI. Предоставляем эксклюзивное
предложение для тех, кто ценит комфорт, приватность
и европейские стандарты жизни. Это не просто
квартира, это апартаменты в современном
малоэтажном комплексе - формат, который высоко
ценится в Европе и становится самым модным и
престижным трендом в современной архитектуре.

Малоэтажность ( всего 3 этажа) - это синоним качество
жизни, спокойствия и элитности. Именно такой формат
застройки преобладает в самых благополучных
районах Европы. Престижный формат подчеркивает
Ваш вкус стремление к уникальности, отличаясь от
массовой застройки.

Просторная светлая ЕВРОДВУШКА 35,2 кв м с
дизайнерским ремонтом. Просторная кухня,
современная с гостиной. Установлен современный
гарнитур светлых тонов, встроенная техника (
холодильник, духовой шкаф, варочная панель,
вытяжка) Вся мебель и техника остаются. Отдельная
спальня - уютное личное пространство с удобной
кроватью и вместительным шкафом. Здесь царит
атмосфера полного отдыха и релакса.

Закрытая охраняемая территория - это ваша зона
комфорта и безопасности. Зеленый газон,
современная детская площадка, места для отдыха -
здесь все создано для гармоничной жизни в стиле
ЕВРО. Развитая инфраструктура шаговой доступности (
школа, сады, парковка, детский учебный центр )

Ваш ребенок будет играть на новой площадке под
вашим окном, а вы сможете не переживать о его
безопасности - двор закрытый и абсолютно чистый.
В квартире вас ждет идеальный ремонт и вся техника,
которая остается вам в подарок! Вы заезжаете и
начинаете жить по-новому.

Возможна покупка с привлечением ипотечных
средств. Документы готовы к сделке. Звоните, чтобы
записаться на просмотр квартиры и убедиться в
преимуществах лично!



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2023 г.
Тип дома: монолит Общая площадь: 35.2 м²
Этаж: 1 Этажей в доме: 3
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: нет
Ремонт: евроремонт Наличие мебели: полностью
Вид из окон: во двор кухня-студия: Да
В залоге: Нет




